Quaest.

Quaest. IV. An iurans servare statuta Communitatis teneatur servare ea quae usu recepta non sunt, aut in desuetudinem abierunt, vel per revocationem legislatoris amplius non obligant? 48.

Quaest. V. An, si quis iuraret unicum statutum alicuius Communitatis, illudque esset obsoletum, peccaret non servando statutum illud? ibid.

Quaest. VI. An qui iurant servare statuta Respublicae, Communitatis, Collegii &c. quae ad nullam culpam obligant, culpam committant illa non servantes? 50.

Quaest. VII. An Universitas revocare possit statutum suum iuratum? ibid.

CAPUT II.

De iuramentis quae fiunt a ministris publicis servandi taxationem stipendii, secreta, bonumque publicum promovendi; & a medicis morrendi infirmos de confessione. 51.

Quaest. I. Quandonam pretium lege taxatum dicendum sit insufficiente, & iniustum; ita ut ministri absque perituri labe valeant aliquid praeter dictum stipendium accipere, & petere? ibid.

Quaest. II. An iuramentum praestitum de servanda taxa obliget; si taxa sit iusta, & sufficiens, lex tamen contrario usu abrogata? 52.

Quaest. III. An publici Ministri, Decuriones, Praetores, Senatoresque urbium, qui, cum officium administrandum suscipiunt, iurant se bono publico prospecturos, teneantur publica peccata coercere? ibid.

Quaest. IV. An iuramentum servandi secretorum eorum quae in Capitulis, Conventiis, & Congregationibus tractantur, semper obliget sub mortali culpa? ibid.

Quaest. V. Quid teneantur praestare medici vi iuramenti quod emittunt, dum facultatem medendi obtinent? ibid.

CAPUT III.

De iuramentis non ludendi, non mutuandi, nec fideiubendi, non vendendi minori, nec emendi auctiori pretio. 53.

Quaest. I. An iuramentum non ludendi validum sit? ibid.

Quaest. II. An qui iuramentum seu votum emisit non mandati, possit alteri nummos dare, ut suo nomine ludat, & ipse ludo assistere? 54.

Quaest. III. An iuramentum non ludendi cum tali persona, aut in tali domo, vel tali genere ludi, validum sit? ibid.

Quaest. IV. An votum, seu iuramentum non mutuandi sit validum? 56.

Quaest. V. An iuramenta facta a mercatoribus non emendi auctiore pretio, & non vendendi viliori, valida sint? ibid.

Quaest. I. An dispositiones factae contra priora iuramenta valida sint? 57.

Quaest. II. An iuramentum non accusandi, non denuntiandi, invalidum sit? ibid.

Quaest. III. An iuramentum prodigum ob finem turpem sit validum? ib.

CAPUT V.

De iuramento metu, & iniuria extorto. 58.

Quaest. I. An iuramentum coactum, si ius civile tantum spectetur, validum sit? 59.

Quaest. II. An qui gravi metu compulsus iuravit se rediturum ad carcerem, debeat redire? ibid.

Quaest. III. An captivus apud Furas, licentia abeundi obtenta, pignore iuramenti pro reditu dato, redere teneatur? 60.

Quaest. IV. An Episcopus relaxare valeat eiusmodi iuramenta? ib.

Quaest. V. An qui latroni, seu cuique predatori promissit iureiurando servandae vitae causa centum aureos, teneatur servare iuramentum? ibid.

Quaest. VI. An qui iuravit latroni, vel usurario, vel cuique predatori, se non denuntiaturum illos apud iudicem, teneatur servare iuramentum? ibid.

Quaest. VII. An iuramentum per iniuriam exactum, quale est illud quod exigere solet usurarius solvendi sibi usuras, aut non rescindendi contractum iniustum, validum sit? 61.

Quaest. VIII. An iuramentum non repetendi usuras solutas sit validum? 62.

Quaest. IX. An iurans solutionem debiti possit uti compensatione, quando tantumdem sibi debeat creditor cui iuratur? ibid.

CAPUT VI.

De iuramento dolo, vel errore praestito. 63.

Quaest. I. An si error, seu dolo antecedens, & concomitans versetur circa substantiam contractus, efficiat nullum tum contractum, tum iuramentum? 64.

Quaest. II. An, si error concomitans versetur circa qualitatem contractus, reddat contractum, & iuramentum nullum? ibid.

Quaest. III. An error antecedens circa accidentia contractus abroget contractum, & iuramentum appositum? ibid.

Quaest. IV. An error circa accidentalia, si causam det contractui, reddat contractum simul, & iuramentum nullum? ib.

CAPUT VII.

Quandonam iuramentum de materia per legem

prohibita, & de non revelanda aliqua arte proximo utili, obliget. 66.
 Quæst. I. An iuramentum non revocandi testamentum, non mutandi heredem institutum, validum sit? 67.
 Quæst. II. An iuramentum non propagandi aliquam artem, seu secretum alicuius artis, validum sit? 68.
C A P U T VIII.
 De iuramento confirmante contractum. ibid.
 Quæst. I. An iuramentum confirmet contractus invalidos? 69.
 Quæst. II. Quenam ex his duabus opinionibus probabilior sit? 70.
C A P U T IX.
 Utrum obligatio iuramenti ita iurantem afficiat, & in illo subsistat, ut nullo modo transeat ad heredes; & a quo impediri possit illius obligatio, antequam præstetur. ibid.
 Quæst. I. An iuramentum factum in favorem hominis ita sit personale, ut nullam pariat in successoribus, seu heredibus obligationem? 72
 Quæst. II. An, dum quis admittitur ad aliquem gradum, seu dignitatem, in cuius susceptione iurare omnes solent, teneatur vinculo iuramenti, si ipse non iuraverit? ib.
 Quæst. III. An, si quis iuravit Deo, se elargiturum pauperi stipem centum aureorum, eo defuncto, teneatur illius heres hoc iuramentum implere? ibid.
 Quæst. IV. An obligatio iuramenti promissorii transeat ad heredes illius cui iuratum est? ib.
 Quæst. V. An iuramentum per procuratorem præstari possit? ib.
 Quæst. VI. Quid requiritur ut procurator nomine alterius iuret? 73.
 Quæst. VII. An obligatio iuramenti impediri possit, antequam præstetur? ibid.
DISSERTATIO VII.
 De iis qui iurare valent tam extra, quam intra iudicium, & quando licitum sit iuramentum exigere; tandem de iurandi consuetudine. 74.
C A P U T I.
 Omnes ratione præditi extra iudicium iurare licite possunt, etiam per procuratorem. ib.
C A P U T II.
 Qui in iudicio iurare valeant, recensentur. 75.
C A P U T III.
 Utrum inducere quis possit alium ad iurandum, quem existimat peieraturum, aut per falsos deos iuraturum. 78.
 Quæst. I. An persona privata exigere iuramentum licite possit ab eo quem certo, vel probabiliter scit esse peieraturum, etiam gravi urgente causa? ib.